
Załącznik do uchwały Nr 37/1765/18 
Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego                                                                                                                             
z dnia 26 września 2018 r.  

 

Sprawozdanie z przebiegu i wyników konsultacji projektu Programu współpracy 
Samorządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z organizacjami pozarządowymi na 
rok 2019 

1. Konsultacje projektu Programu współpracy Samorządu Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z organizacjami pozarządowymi na rok 2019, zwanego dalej 
„Programem” zostały przeprowadzone zgodnie z Uchwałą Nr 31/1517/18 Zarządu 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 16 sierpnia 2018 r. w terminie  
od dnia 20 do dnia 31 sierpnia 2018 r. 

2. Informacje o możliwości uczestnictwa w konsultacjach oraz projekt Programu 
zamieszczone zostały na stronie internetowej Urzędu Marszałkowskiego (w zakładce 
„organizacje pozarządowe” i w aktualnościach), na portalu ngo.kujawsko-pomorskie.pl 
na portalu www.stacjakonsultacja.pl, tj. w systemie konsultacji prowadzonym przez 
Kujawsko-Pomorska Federację Organizacji Pozarządowych, oraz przesłane drogą 
mailową do organizacji pozarządowych znajdujących się w bazie prowadzonej przez 
Biuro Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi.  

3. Ponadto podczas trwania XIX Forum Organizacji Pozarządowych Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego zorganizowano panel dyskusyjny oraz przeprowadzono 
ankietę tematycznie związaną z dokumentem, W wyniku spotkania powstało 
sprawozdanie, które zawierało w formie opisowej rozwinięcia podejmowanych 
tematów. Pomysły, które pojawiły się podczas panelu, stanowić będą podstawę do 
podjęcia przez Biuro Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi ewentualnych 
działań w roku 2019, czy też będą służyły ulepszeniu tych już wcześniej 
podejmowanych.  

4. W trakcie trwania konsultacji tj. w dniach 20-31 sierpnia 2018 r. w stosunku do treści 
programu nie wpłynęła żadna uwaga. 

5. Biuro Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi, zgodnie z zapisami uchwały  
Nr XV/310/15 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 21 grudnia 2015 r. 
w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania projektów aktów prawa 
miejscowego, sporządziło niniejsze sprawozdanie, informujące o przebiegu i wynikach 
konsultacji.  


